REPUBL]KAESHQIPER“ISE .
UNIVERSITETI1 SPORTEVE TE TIRANES
SENATI AKADEMIK

Tirang, mé &9 OF 2024

VENDIM QARKULLUES

Nr. 48 daté @90 2024

“PER
MIRATIMIN E PROPOZIMIT PER SHTESE TE RREGJISTRIT Ti
PARASHIKIMEVE TE PROKURIMEVE PUBLIKE PER VITIN 2024
NI UNIVERSITETIN E SPORTEVE TE TIRANES”

N& mbéshtetje dhe né zbatim t& nenit 38, t& Ligjit nr. 80/2015 “P&r Arsimin e Lart€ dhe
Kérkimin Shkencor né JAL-t& ¢ RSH”, t& nenit't& 20 Statutit t&¢ UST-sé t& Vendimit t&
Rektoratit nr.47, datg 07.06.2024 dhe nr.50, daté 08/07/2024, Senati Akademik

VENDOSI:

1. T& miratojé shtesé dhe ndryshimet né Regjistrin ¢ Parashikimeve t& Prokurimeve
Publike pér vitin 2024, n& Universitetin e Sporteve t& Tiran&s sipas tabelds
bashkélidhur.

2. Ky Vendim i pércillet pér miratim Bordit t§ Administrimit t&8 UST-sé.
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ProfDr.AgroniKASA

Rr. Muhamet Gjollesha, Tirang, Tel: 35542226652, www.ust.edu.al, contact@ust.edu.al



REPUBLIKAE SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE Ti TIRANES
SENATI AKADEMIK

Nr. /#, )é‘ Prot. Tirang, mé (5’%0‘7' 2024

VENDIM QARKULLUES

NeYE aate 0F OF 2024

“PiER
MIRATIMIN E PROPOZIMIT PER SHTESE TE RREGJISTRIT TE
PARASHIKIMEVE TE PROKURIMEVE PUBLIKE PER VITIN 2024
NIi UNIVERSITETIN E SPORTEVE TE TIRANES”

PROF.DR. ADRIATIK META DR. ANDIS BOGDANI
¥ /

PROF.ASOC. ARBEN KACURRI PROF.DR.DHIMITRAQ S

PROF.DR. DI-}URATA BOZO PROF.ASOC, EETON SPAHIU

PROF.ASOC. JUEL JARANI

Rr, Muhamet Gjollesha, Tiran#, Tel: 35542226652, www.ust.edu.al, contact@ust.edu.al
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